一村（社区）一法律顾问工作

  广东 国晖 律师事务所律师上半年工作评估结果
填报单位：台山市司法局     填报时间：2015.7.29       填报人：伍金梅
	序号
	律师事务所名称
	律师姓名
	进驻村居名称
	评价

总分
	评价

内容
	村（社区）法律顾问职责
	日志与台账

	1
	国晖
	蓝  亮
	廛溪
	93
	15
	65
	13

	2
	国晖
	蓝  亮
	横湖
	92
	12
	67
	13

	3
	国晖
	蓝  亮
	礼边
	93
	15
	65
	13

	4
	国晖
	蓝  亮
	筋坑
	97
	15
	69
	13
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